Edital

IMP. 02.09-0

 Edital N.º: 3691
  Data de registo: 12/06/2019

Célia Margarida Gomes Marques, Presidente da Câmara Municipal de Alvaiázere, faz saber que:

1. Nos termos da deliberação da Câmara Municipal de 05 de junho de 2019, no uso da competência prevista

na alínea cc) do n.º 1 do artigo 33.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, na sua atual redação,

conjugada com os artigos 266.º-B e 266.º-C do Código dos Contratos Públicos, foram adjudicados

definitivamente os bens móveis disponibilizados para alienação através do Edital n.º 2415 de 12.04.2019,

nos seguintes termos:

- Lote 1 e 3 à Junta de Freguesia de Pussos São Pedro, pelo valor de € 12.500,00 e € 4.000,00,

respetivamente, no total de € 16.500,00 (dezasseis mil e quinhentos euros), isento de IVA;

- Lote 4, 5 e 6 à Junta de Freguesia de Almoster, pelo valor de € 2.010,00; € 1.010,00 e 2.010,00,

respetivamente, no total de € 5.030,00 (cinco mil e trinta euros), isento de IVA;

- Lote 8 à Junta de Freguesia de Maçãs de Dona Maria, pelo valor de € 9.001,00 (nove mil e um euros),

isento de IVA;

- Lote 2, 7 e 9 à empresa MP Máquinas, Unipessoal, Lda., pelo valor de € 4.250,00, € 1.100,00 e €

11.000,00, respetivamente, no total de € 16.350,00 (dezasseis mil trezentos e cinquenta euros), isento de

IVA.

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos

lugares públicos do costume.

       Alvaiázere, 12/06/2019

       A Presidente da Câmara Municipal

Célia Margarida Gomes Marques

		2019-06-12T15:25:56+0100
	Portugal
	CÉLIA MARGARIDA GOMES MARQUES